sacrificij salutem opata est. R̄no di
cendū sub ista cōclusionē q̄ xpi pas
sio opata est salutem humani gene
ris p modū sacrificij. Ista conclusio
p̄z aucte et rōne Aucte sic dicit ap̄ls
ad ep̄he. v. de xpo tradidit semetip̄m
p nobis oblationē et hostiā deo in
oborez suauitatis Rōne sic sacrificiū
dicit? p̄pe aliqd̄ factū in honore p̄
pe deo debitū ad eū placādū et inde
vt aug? dicit in .p. de trim. dei vtrū
sacrificiū est om̄e op? quod agit? vt
sancta societate deo m̄sere am? rela
tū. s. ad illū finem boni quo veracit̄
beati esse possim? s; xps semitp̄z ob
tulit in passione p nobis et hoc ip̄z
op? .s. q̄ volūtate passionem susti
nuit fuit deo maxime acceptū vt po
te ex caritate p̄ueniēs ergo magnū
festū est q̄ passio xpi fuit veruz sa
crificiū p quod ip̄e xps vnus de ve
ruzq; mediator nos deo recōsiliāuit.
Ad rōnes in oppositū ad primā t̄n
det? negāto onām et rō est quia sic
veritas r̄ndet figure quo ad aliqd̄
nō t̄n q̄ntū ad om̄ia q̄a opz q̄ veri
tas figurā excedit et ideo cōueniētē
figura hui? sacrificij quod offerretur
p nobis nō fuit caro nō hominūz s;
animaliū significātiūz carnem xpi q̄
est p̄fectissimū sacramētū Primo q̄
dem q̄a ex eo q̄ est humane nature
caro cōgrue pro om̄ib? hominibus
offerret? et ab eis sumit? sub sacramen
to. Secūdo ex eo q̄ erat passibilis
et mortalis apta erat immolationi.
Tercio q̄a ex h̄ q̄ erat sine p̄cō effi
cax erat ad emūdāda p̄cā. Quarto
q̄a ex eo q̄ erat caro ip̄ius offeren
tis erat deo recepta p̄pter caritatē

suā carnem offerentis. Unde aug.
dicit in q̄to de trim. q̄s tā cōgruē
ab hominibz fūmeret q̄ p eis offē
eretur q̄ humana caro n̄ q̄ tā aptū
huic immolatiōi q̄ caro mortalis n̄
q̄d tā mūdū p mūdādis vitijs mor
taliū q̄ sine cōtagione carnalis con
cupiscētie coronata in vtero n̄ ex v̄
ro v̄ginali n̄ q̄d tam grate offērrī n̄
fiscipi possit q̄ caro sacrificij nostri
corpore effectum sacerdotis nostri
Absecūdā r̄ndē negādo onām n̄ rō
est duplex Prima q̄a ag. ibi d̄ sacri
fichs visibilibz figurātibz. Secūda
est q̄a passio xpi licet sit aliq̄d signa
tū p alia sacrificia est tñ signū alicu
ius rei obfūdā a nobis fm̄ illud .i.
petri. liij. xpo igit̄ passio in carne n̄
vos eadez cogitacōne armamini q̄a
q̄ passio est in carne d̄st̄ a peccis vt
lā nō hominū desiderijs s̄ voluntate
dei quod reliquū est in carne tūc tu
uat ip̄s. Ad t̄ciā r̄ndē negādo
onām n̄ rō est tū q̄a licet passio xpi
ex p̄te occidētū fuit maleficiū ex p̄
te tñ ipsius xpi ex caritate paciētis
fuit sacrificiū. Tū q̄a hoc sacrificiū
xps obtulisse dicit̄ nō autem illi q̄
eum occiderunt.